[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.09.2017 года № 400
р.п.Романовка
О внесении изменения в приложение

к постановлению администрации

Романовского муниципального района

Саратовской  области

от 31.12.2015 года  № 527

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области   администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Внести в  приложение к постановлению администрации Романовского   муниципального района  Саратовской области от  31.12.2015 года  № 527 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации» следующее изменение:
в п.2.4. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»

подраздела «Срок предоставления муниципальной услуги» в абзаце № 1 цифры «29» заменить цифрой  «12», в абзаце № 2 цифру «18» заменить цифрой «9», в абзаце № 3 цифру «11» заменить цифрой «3»;

в разделе III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения»

 подразделе «Формирование и направление межведомственных запросов» п.3.3 цифру «10» заменить цифрой «4»,

подразделе «Рассмотрение документов» п. 3.4. цифру «15» заменить цифрой «5»,

подразделе «Принятие решения о предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги» п.3.5 цифру «18» заменить цифрой «9»,

подразделе «Выдача (направление) заявителю решения (постановления, распоряжения) о предоставлении муниципальной услуги или решении об отказе в предоставлении муниципальной услуги» п. 3.6. цифру «11» заменить цифрой «3».

Глава
муниципального района                                                    А.И.Щербаков